

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW 2020/2021

Zespół Szkół nr 2 w Kraśniku

(po szkole podstawowej)

Klasa 2 Technikum

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
RELIGIA	red. R. Strus, W. Galant	<i>„Świadczę o Jezusie w Kościele”</i>	Gaudium
JĘZYK POLSKI	D. Chemperek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski.	<i>„Oblicza epok”</i> - zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2. Część 1 i 2	WSiP
JĘZYK ANGIELSKI	Marta Rosińska, Lynda Edwards	<i>Password Reset A2+/B1</i>	Macmillan
	Marta Rosińska, Lynda Edwards	<i>Password Reset B1+</i>	Macmillan
JĘZYK NIEMIECKI	Beata Jaroszewicz Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	<i>Perfekt 1</i> - kontynuacja <i>Perfekt 2</i> - podręcznik + zeszyt ćwiczeń	Pearson
MATEMATYKA	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	<i>Matematyka 2</i> - Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony <i>Matematyka 2</i> - Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony	OE K.PAZDRO
FIZYKA	Adam Ogaza	<i>Fizyka 2</i> - Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Operon
INFORMATYKA	Zakup we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem uczącym oddział		
HISTORIA	A. Kucharski A. Niewęglowska	<i>„Poznać przeszłość 2”</i> - Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	L. Czechowska A. Janicki	<i>„W centrum uwagi 2”</i> - Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
BIOLOGIA	Anna Helmin Jolanta Holeczek	<i>Biologia na czasie 2</i> - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
CHEMIA	R. Janiuk, G. Osiecka, M. Chmurska, W. Anusiak, M. Sobczak	<i>Chemia 2</i> - Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
GEOGRAFIA	Tomasz Rachwał	<i>Oblicza geografii 2</i> - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał	<i>Krok w przedsiębiorczość.</i> Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Nowa Era

PRZEDMIOTY ZAWODOWE

Technik informatyk

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
PRZEDMIOTY INFORMATYCZNE	Zakup we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem uczącym oddział		

Technik ekonomista

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
PRZEDMIOTY EKONOMICZNE	Zakup we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem uczącym oddział		